cheltuielilor de capital finantate din alocatii bugetare , rectificata in luna OCT

Anexa nr. 3.1 la H.C.L.Sulina nr.féz;f“ f@/;/

LISTA

OMBRIE 2011 si a creditelor de

angajament pe anii 2012 - 2013

mii fei -
Buget Credite de
Nr. Buget Influente | rectificat angajament
crl. SPECIFICATI! cCoD UM, TOTAL 2011 +/- OCT. 2012 2013
2011
0. 1. 2, 3, 4. 8. 6. 7. 8. g,
TOTAL GENERAL : 46960 9099 +50 9149 37811
f CAP. 51.02 ,,AUTORITAT]
EXECUTIVE” din care: mii lej 29 29 - 29 -
1. ALTE ACTIVE FIXE din care. 71.01.30 mii fef 29 29 - 29 -
) Injector mii lgi 3 3 - 3 -
1.2 Licente calculatoare mii lei 6 6 : 6 B
1.3 Sistem de alarmare si mif lef 20 20 - 20 -
supraveghere
. CAP. 54.02 ALTE SER vicy
PUBLICE GENERALE mii lej 5 5 - 5 -
Subcap, 54.02.10Servicii
publice comunitare de evidenta i lef 5 5 - 5 -
4 persoanefor
1 ALIg_A CTIVE FIXE din care: 71.01.30 mii lej 5 il - 3 ~
7.1 Programe Mii le] 5 5 - 5 -
CAP.61.02"Ordine publica si
1. siguranta nationala” din mii lej 15 15 - 15 -
care:
o e SUbcap 61.02.05 Protectie
7 ik 4 Abivila si protectie conira mii lef 15 15 z 15
11 YN incendiiior
N 33 ALTE BCTIVE FIXE din carer | 77 01.30 | Miilei 15 15 - 15
SV
1‘-";5 el .rg
Mot Ay

74



1.1

LOSIIme proleuie conira
incendiifor

71.01.30

mii lei

T2

ke

Cap.70.02 LOCUINTE
.SERVICII S| DEZVOLTARE
PUBLICA

mii lej

2100

2050

+50

L%
-3
L]
=

Subeap.70.02.03.30 Alte
cheltuisli in domeniul
locuintelor

mii lei

1700

1700

-
|
Lot

|

Constructii

71.01.01

mii lei

1700

1700

PT+DE+CS+Executie
Reabilitare termica blocuri
( bloc str.l- nr, 188 si bloc str.I-
nr.120)

mii lei

1700

1700

Subcap.70.02.50
Alte servicii in_domeniile
locuintelor serviciilor si
dezvo;tarii comunale

mif fei

350

ALTE ACTIVE EIXE din care:

71.01.30

mii lei

350

400

Hag)

Actualizare PUG

mif lei

46

46

2.2

Evaluari imobile

mii lei

20

20

2.3

Documentatie cadastrala

mii lei

20

20

24

SF — Extinderea sistemelor de
canalizare menajera si statie
epurare pe malul stang al
Dunarii din orasul Sufina in
cadrul programului « Sistem
integrat de reabifitare a sist.de
alim.cu apa si canaliz.a statiilor
de tratare a apei potabile si
statitlor de epurare ape uzate in
localitatile cut o populatie de pana

(.000 locuitori »,

rmii led

78

78

profect Campus
colar

il fei




 SESESS—— O,

electrice la Biblioteca
oraseneasca Sulina

Mii lei

10

10

10

2.7

S.F. + P.T. + EXECUTIE
racordare Statie de Epurare ia
reteaua de energie slectrica si

de apa potabila

Mi lei

64

64

64

2.8

S.F. sextindere retele de
alimentare cu energie elctrica
in zonele neslectrificate
destinate locuiri din orasul
Suling »

Mii lei

25

28

25

2.8

S.F. »impadurire limita de sud
a intravifanului in zona de
islaz »

Mil lei

53

53

53

2.10

Ridicari topo

Mii lei

80

30

+50

80

CAP.74.02 ,,PROTECTIA
MEDIULUI'" din care:

mii lei

2400

1900

1737

663 -

CONSTRUCTH din care :

71.01.01

i lei

2400

1900

1737

663 -

1.1

Statie epurare ape uzate
menajers

mii lei

2400

18900

1737

663 -

Vi,

CAP. 87.02 ALTE ACTIUNI
ECONOMICE

mii lei

42411

100

5263

37148 -

Subcap.87.02.04 - Turism

mii lej

100

Constructii

71.01.01

mii lei

100

1.1

Remodelare,amenajare si
reconversie obiective istorice si
simbolice din orasul Sulina
pentru introducerea in circuitul
furistic

mii fei

700

7.2

PT+DE+CS+EXECUTIE
« Sistematizare si amenajare
Cimitir Maritim »

71.01.01

Mii fei

7614

2105

5509 "

PT+DE+CS+EXECUTIE
« Reconversie si remodelare

71.01.01

Mii lei

10881

1053

8828 -

fungti “ARURULE VECHI
i ?éggfﬁﬂp e Dunarii »
¥+ -tﬂ_'caf XECUTIE

s izi{e ﬁf amenajare
\ E: ifaleza ' »

71.01.01

Mii lei

15799

1053

14746 -

g -



1.8

PI+DE+CS+EXECUTIE
« Centru multifunctional Sulina
prin RECONVERSIE 5/
REMODELARE
FUNCTIONALA a cladirii -
BIBLIOTECA
ORASENEASCA »

71.01.01

Mii lei

8117

10862

7065

PRESEDINTE DE SEDINTA

SECRETAR,

jr. PICU ALINA

/.




